

RAJIV GANDHI UNIVERSITY OF KNOWLEDGE TECHNOLOGIES

(Established through Act No.18 of 2008) ANDHRA PRADESH, INDIA

(Catering to the Educational Needs of Gifted Rural Youth of Andhra Pradesh)

Date: 22-9-2022

PRESS NOTE

2022-23 విద్యా సంవత్సరం అడ్మిషన్ల కోసం 2022 ఆగస్టు 30న నోటిఫికేషన్ జారీ చేయబడింది మరియు ఆన్లైన్ దరఖాస్తులను స్వీకరించడానికి చివరి తేదీ 19 సెప్టెంబర్ 2022. యూనివర్సిటీకి 44,208 దరఖాస్తులు వద్బాయి.

ప్రత్యేక కేటగిరీ సర్టిఫికేట్ ధృవీకరణ పెడ్సూల్ క్రింద ఇవ్వబడింది .

Category	Dates	
CAP		Venue RGUKT Nuzvid Campus Nuzvid, Eluru District A.P 521202
Sports	27.09.2022 and 28.09.2022	
	27.09.2022 to 30.09.2022 *	
PH	28.09.2022	
NCC	28.09.2022 to 30.09.2022	
Bharat Scouts and Guides	29.09.2022	

అభ్యర్థులు పైన పేర్కొన్న తేదీలలో సంబంధిత ఒరిజినల్ సర్టిఫికేట్లతో పాటు 3 సెట్ల ఫోటోకాపీలతో సర్టిఫికేట్ వెరిఫికేషన్_{కు} హాజరు కావాలి. అభ్యర్థులు యూనివర్సిటీ పెట్సైట్ www.rgukt.in నుండి ప్రత్యేక కేటగిరీ సర్టిఫికేట్ పెరిఫికేషన్కు హాజరు కావడానికి కాల్ లెటర్లను డౌన్లలోడ్ చేసుకోవచ్చు. ప్రతి ఒక్క అభ్యర్థి ధృవీకరణకు హాజరు కావడానికి ఖచ్చితమైన తేదీ కాల్ లెటర్లో పేర్కొనబడుతుంది. ఆన్లైన్ అప్లికేషన్లో పేర్కొన్న SMS మరియు ఇమెయిల్ ద్వారా ప్రతి అభ్యర్థికి విశ్వవిద్యాలయం సమాచారం మరియు కాల్ లెటర్లను కూడా పంపుతుంది .

ప్రత్యేక కేటగిరీలు కాకుండా ఇతర అభ్యర్థుల తాత్కాలిక ఎంపిక జాబితాను గౌరవనీయులైన విద్యాశాఖ మంత్రి, A.P ప్రభుత్వం 29 సెప్టెంబర్ 2022న విడుదల చేస్తారు .

ట్రా.ఎస్.ఎస్.ఎస్.వి. గోపాలారాజు కన్వీనర్, RGUKT-Admissions

ప్రొ.కె.హేమచంద్రారెడ్డి ఉప కులపతి (FAC), RGUKT-AP కులపతి, RGUKT-AP

(a). 5. 8. 7. 7. 8.



RAJIV GANDHI UNIVERSITY OF KNOWLEDGE TECHNOLOGIES

(Established through Act No.18 of 2008) ANDHRA PRADESH, INDIA

(Catering to the Educational Needs of Gifted Rural Youth of Andhra Pradesh)

Date: 22-09-2022

PRESS NOTE

Notification for 2022-23 academic year admissions has been issued on 30^{th} August 2022 and the last date for receiving online applications was 19th September 2022. University received 44,208 applications.

The schedule for special category certificate verification is given below.

Category	Dates	T V
CAP	27.09.2022 and 28.09.2022	Venue RGUKT Nuzvid Campus Nuzvid, Eluru District A.P 521202
Sports	27.09.2022 to 30.09.2022	
PH	28.09.2022	
NCC	28.09.2022 to 30.09.2022	
Bharat Scouts and Guides	29.09.2022	

The candidates need to attend the certificate verification with relevant original certificates along with 3 sets of photocopies on the specified dates mentioned above. Candidates can download the call letters for attending the special category certificate verification from the University website www.rgukt.in. The exact date to attend the verification for each individual candidate will be mentioned on the call letter. University will also send the information and call letters to each candidate through SMS and email mentioned in the online application.

The provisional selection list of candidates other than special categories will be released by the Hon'ble Minister of Education, Government of A.P on 29th September 2022.

Prof.S.S.S.V. Gopala Raju Convener, RGUKT-Admissions

Prof. K. Hemachandra Reddy Vice-Chancellor (FAC), RGUKT

Prof. K. C. Reddy 21 109 2022 Chancellor, RGUKT